
2017年3月４日 星期六
编辑：胡晓新 俞素梅 美编：严勇杰 组版：王 蓉05 城事/广告

2017年新高考招生不再调剂专业录取
考生填报志愿时 务必仔细研读专业体检要求

2017年普通高考招生体检工作在近日就要陆续展开了。考生要进入自己理想的院校和专业就读，除
了认真参加考试和志愿填报，体检也是关乎最终录取的重要环节。

省教育考试院专家提醒考生，2017年新高考招生录取将实行专业平行志愿，不符合院校专业录取条
件的考生将被退档，而无法再调剂专业录取。考生体检结论对填报志愿及录取有着重要的影响。

所有参加今年高考
招生的考生都要进行体
检。各地的招生体检须
在3月至4月底前在指
定的招生体检站组织进
行，具体时间由各县
（市）统筹安排。

考生需凭报名证，
在报名所在地的指定医

院参加体检。根据我省
高考体检工作规定，任
何规定时间外及非指定
医疗机构为考生做出的
体检结论均无效。体检
时，考生需按照相应体
检站的统一流程安排进
行检查，并如实填写既
往病史。

高考体检主要检查
6 个方面的项目：眼
科，包括视力、色觉、
眼病；内科，包括血
压、发育情况、心脏及
血管、呼吸系统、神经
系统、腹部脏器等；外
科，包括身高、体重、
皮肤、面部、颈部、脊

柱、四肢、关节等；耳
鼻喉科，包括听力、嗅
觉、耳鼻咽喉、口吃
等；胸部摄片；肝功能
检查，不包括乙型肝炎
表面抗原。体检结束后，
同学们要把体检表交到
指定人员手中，确定已
检完，方可离开。

高考体检须在指定时间地点进行

搬家搬厂法律服务

调查咨询
二手车市

旧货回收

分类信息 56118880
套 红 免 费 送

咨询QQ:9561188808:15-18:00 (全年无休、全天候办理)

物业转让●旺发搬家厂长途空调拆装87851189

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

收购出售二手冲床数控车床
加工中心等整厂设备13566567078

●利民搬家搬厂价格优87771478

●开心长短途搬家搬厂87709899

明晨大厦部分办公出租
电话：13095746298 87795050

联丰中路3000平方厂房出租
孙家漕旁宜轻工、服装类18106679667

●13023702809高价回收工厂旧设备 旧货全收 13586582898张

收工厂酒店设备13777079388
诚信回收各种旧货等一切废旧电缆

●代理公司法务、劳动争议 87295238

高价购各档二手车
轿车皮卡车货车13056903116虞

新舟宾馆招聘
前厅部,客房部pa服务员,餐饮部,
收银员,洗碗工,保安员等岗位服
务员；年龄、文化不限，待遇面谈。
地址：江东中山东路678号新舟宾馆
电话：13071958358俞老师

老清朝包子铺诚招
有服务经验接待员、包子包工：
3500 至 4500（不 会 可 学）年 龄
23 至 45 岁。男女不限。吃住，
社 保 ！ 13967870555 钱 先 生

厂房出租
江北庄桥梅林水厂对面宁慈东路198
弄内1650平方米、2100平方米两处标
准厂房出租,高 8 米宽 20 米有 5 吨行
车, 价 优 。联系电话:13605887101

厂房出租
位 于 望 春 长 乐 工 业 区 1- 3 楼
2100m2整体出租,有客货二用电梯,
独门,水电齐全 13805881351陈

10000m2大楼出租
海曙望童路(近关爱小区)大楼共六层
10000m2，水、电齐全，停车位大，宜酒
店、大型公司总部、大型浴场、医院等。
13429289522 唐 13105552888 周

江北旺铺出租出售
北岸琴森旁，两层共 562 平
方，租 80 万/年，售 2000 万。
电话：15356028901王

位于高新区梅墟菜场旁，二层
厂房 1500 平方，水电齐全，宜
服装，仓库。18958319797王

厂房出租厂房出租
五乡通途路旁单层带行车，
多层厂房配套设施齐全。
电 话 ：13805878388 陈

●现有设备出售：注塑机及配套设
备，冲床，剪刀机，烘箱，丝印机
空压机等。15057491939龚

●火车南站空店面130m2出租13386658630

声明公告 56118880
刊 登 热 线

●宁波市镇海区城北加跃模配经

营部遗失营业执照副本，注册

号330211604002712声明作废

●宁波市镇海光辉岁月俱乐部遗

失营业执照副本，注册号3302

11000063038，声明作废。

●宁波市镇海雄镇园林绿化工程

有限公司遗失营业执照正本，

注册号330211000101936，

声明作废

●奉化市华亚包装有限公司遗失

营业执照正本，注册号330283

000027413遗失税务登记证正

本，税号33028368109083X，

声明作废

●宁波海贝玩具制造有限公司遗

失开户许可证，核准号J3326

000919503开户行：上海浦东

发展银行宁波奉化支行，账号

94190155300000186声明作废

●宁波市北仑区新碶永盛废品收

购店（普通合伙）遗失公章一

枚，公章号码：330206007179

1，声明作废

●宁波迪克凯斯贸易有限公司遗

失慈溪市市场监督管理局2016

年10月20日核发的营业执照副

本，统一社会信用代码：9133

0282308984261H声明作废

●葛友国遗失特种设备作业人员

证，作业项目G2，证书编号

330226196612051115声明作废

解散清算公告
宁海通盛煤炭有限公司全体

股东决议解散公司，成立公司清算
组。请公司债权人于本公告发布
之日起45日内，向本公司清算组
申报债权。
联系人：金波 联系电话：65550235
地址：宁海县桃源街道下金村大岙路5号
邮编：315600

宁海通盛煤炭有限公司清算组

浙江省宁波市中级人民法院
公 告

本院根据宁波春天宾馆有限公司的申请，于2017年2月4日裁定受理债务人宁
波春天宾馆有限公司破产清算一案，并于同日指定浙江和义观达律师事务所、浙江
中兴会计师事务所有限公司为宁波春天宾馆有限公司管理人。宁波春天宾馆有限
公司的债权人应在 2017年 4月 15日前，向宁波春天宾馆有限公司管理人（通讯地
址：宁波市海曙区南站东路 16号月湖银座 1507室；邮政编码 315012,；联系人：许肖
辉、周静 ；联系电话: 15906593070；债权申报文件下载地址：www.hygdlf.com）申
报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨
论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确
认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利。宁波春天宾馆有限公司的债务人或者财产持有人应当
向宁波春天宾馆有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2017年4 月28日下午14时30分在宁波大酒店六楼嘉悦堂（地址：宁
波市海曙区中山东路145号）召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权
参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托
代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派
函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议
的，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律
师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
二0一七年二月二十七日

（2016）浙 02 破 1 号

合并公告
根据宁波市上航港务有限公司与宁波上航测绘有限公司的

合并协议。两公司合并，合并方式为：吸收合并，宁波上航测绘有
限公司吸收合并宁波市上航港务有限公司；宁波市上航港务有限
公司解散注销。宁波市上航港务有限公司的资产归宁波上航测
绘有限公司所有，所有债权债务由宁波上航测绘有限公司承继。

特此公告
宁波市上航港务有限公司

注销公告
经股东会决议,本公司

决定注销,同时成立清算小
组,并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波金醍醐投资管理有限公司

注销公告
经股东会决议,本公司

决定注销,同时成立清算小
组,并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波海曙启航装饰有限公司

因为各种原因在宁波给可喜安
的家人们带来售后服务的不便，在
这里向宁波的所有可喜安消费者，
表示诚恳的道歉!看到此通告请您到
可喜安浙江售后服务中心接受服
务。欢迎您的光临!
联系人:牛若晨 18857478578
地址:宁波市福明路 849号晶都赢家
202

可喜安浙江售后服务中心

通 告

●遗失宁波市工商行政管理局20

16年6月21日核发的DAOUD

HOCINE和TICHOUCHAI?

MOUNIR的外国（地区）企

业常驻代表机构代表证各1份

声明作废。

●遗失宁海县市场监督管理局20

16年1月4日核发的由出质人

持有的宁波建维饲料有限公司

股权出质设立登记通知书，编

号为（宁市监）股质登记设字

[2016]第0001号，出质人：

孔建维，声明作废

●遗失宁海县市场监督管理局20

16年1月4日核发的由出质人

持有的宁波市振宁牧业有限公

司股权出质设立登记通知书，

编号为（宁市监）股质登记设

字[2016]第0002号，出质人：

施茶青，声明作废

●宁海王巧浓服装店遗失税务登

记证正本一本，税号3302261

98005016085遗失2014年5月

28日核发的个体工商户营业执

照正本一本，注册号3302266

01122323声明作废

●宁波豆芽网络科技有限公司遗

失公章一枚，声明作废

●史敏遗失智能楼宇管理师三级
证书，编号1311021007300607，

声明作废。

●宁波华粮粮油供应连锁有限公
司遗失宁波市工商行政管理局

鄞州分局2014年4月14日核发

的食品流通许可证副本一本，证

号SP3302271110059101，遗失

宁波银行鼓楼支行开户许可证，

核准号J3320003445504，账号

24030122000119085，声明作废。

●宁波佳百丽金属制品有限公司
遗失宁波市鄞州区市场监督管

理局2016年08月16日核发的

注册号为91330212MA282G

DR68的营业执照副本一本，遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

●史敏遗失劳动关系协调员三级
证书，编号1211020000300602，

声明作废。

●宁波市鄞州集士港同学绘绘画
工作室遗失宁波市鄞州区市场

监督管理局2016年8月3日核

发的注册号为330212605081

468的（个体工商户）营业执照

正本一本，声明作废

●宁波市镇海宝泉制衣厂（普通

合伙）遗失统计登记证正副本

编号0858413，声明作废。

●宁波市鄞州横街阿君水产店遗失宁

波市工商行政管理局鄞州分局2012

年12月7日核发的个体工商户营业执

照正本330212605049247声明作废

●余姚市盛达锦鸿投资咨询有限

公司遗失代码号59537191-8的组

织机构代码证书正本，声明作废

●宁波市江东锦江五交化有限公

司遗失统计登记证正本一本，

浙统登字第0512545号，声明作废

●盛繁融资租赁（上海）有限公司

宁波分公司遗失宁波市海曙区市

场监督管理局2017年01月16日

核发的营业执照正、副本，统一

社会信用代码91330200MA283X

LY6E，遗失公章、法人章（朱强

俊），各一枚，声明作废

●宁波豆芽网络科技有限公司遗

失组织机构代码证正副本，代码

31697320-4。遗失税务登记证正

副本，税号330207316973204声明作废

●史敏遗失企业人力资源管理人
员二级证书，编号15110000062

12810，声明作废

●宁海县博行电器商店遗失2013

年5月27日核发的个体工商户

营业执照正副本各一本，注册

号330226603055343声明作废

●宁海县梅林锄禾水果店遗失20

14年6月3日核发的个体工商

户营业执照副本一本，注册号

330226606027763声明作废

●瑞安市涵雅进出口贸易有限公

司遗失-海关进口消费税专用

缴款书号码3104201610499465

82-Y02，3104201610499489

31-Y02，3104201610499471

50-Y02共三份海关进口增值税

专用缴款书号码310420161049

946582-L01，31042016104994

8931-L01，31042016104994

7150-L01 共三份 声明作废

●钱湖建筑材料厂遗失遗失公章、

财务章、法人章，声明作废

●宁波市北仑区大碶学视电子产品

商行遗失宁波市北仑区市场监督

管理局2016年11月15日核发的营

业执照正本，注册号3302066020

98697，声明作废

●宁波市北仑区小港伟伟土建工程

队遗失宁波市工商行政管理局北

仑分局2013年7月18日核发营业执

照副本330206604007191声明作废

●宁波市北仑区新碶江泰货运部遗

失宁波市工商行政管理局北仑分

局2013年3月1日核发营业执照

正本330206601107531声明作废

●宁波通策贸易有限公司遗失组

织机构代码证书正副本，代码

091906210声明作废

●奉化市旺家福粮油食品厂，遗

失营业执照副本，注册号3302

83000111918，财务章330224

0039461，法人章1枚，声明作

废奉化市锦屏光辉酒家，公章

3302240026348，财务章3302

240026349，声明作废

●宁波康富泰装饰设计工程有限

公司遗失宁波市江北区市场监

督管理局2016年8月16日核发

的营业执照副本，统一社会信

用代码：91330205MA282

GJ03D声明作废

●宁波市江北区慈城镇综合执法

局遗失单位公务卡专户财务专

用章一枚，声明作废

●宁波雄风企业总公司遗失国、地

税税务登记证正本，税号：330

203254105531，声明作废

●宁波凯赢建筑劳务有限公司遗

失鄞国税城外证【2016】2262、

【2016】101003，声明遗失

●遗失开户许可证副本一份，公

司名称:宁波市江东红日鲜花

园艺有限公司，核准号:J33

20026559201,开户银行:宁波

市市区农村信用合作联社天合分

社,声明作废。

体检结论对志愿填报和录取有重要影响

第一种情况是考生适合
选报普通高校各专业。这类
考生的身体状况符合高等院
校各类专业的就读条件，可
以选报高校的各类专业。但
需注意的是，在选报例如军
事、公安院校等对考生身体
状况有特殊要求的高校和专
业时，还要另行参照相关更
严格的体检要求执行。

而对于部分专业不宜
就读，考生需根据自身情况
慎重选报。这类考生的身体
健康状况还是可以报考普
通高校的许多专业，但因其
患有的某种疾病或生理缺
陷，如主要脏器动过较大手
术或视力、听力缺陷等，不
宜就读地矿类、水利类等专
业。若是报考这些不宜就读
的专业，考生的身体条件虽
能坚持专业学习，但今后可
能会影响考生在该专业的
就业和发展。

还有一种情况是合格
受限，学校有关专业可不

予录取。这类考生的身体
状况报考某些专业将会受
到限制，也就是说，即便
填报了这些专业，学校也
可以不予录取。如色觉异
常的考生，不能录取到以
颜色波长作为严格技术标
准的化学类等专业；裸眼
视力低于要求的不能录取
到飞行技术等专业。

最后一种情况是“不
合格，学校可以不予录
取”。这类考生的身体健康
状况不合格，主要是因为
患有比较严重的疾病，如
严重心脏病、恶性肿瘤
等，暂不宜报考各类普通
高等学校，建议考生先治
疗疾病。

考生若对体检结果有
异议，可在接到体检结果
通知后的2天内向县市招
办提出复检申请，经审核
汇总后统一安排复检。不
经批准自行复查者，其结
果一律无效。 记者 李臻

生体检结论一般包含的情况

需要提醒大家的
是，和往年相比，新高
考招生录取有个明显变
化，务必请大家引起注
意。那就是，新高考招
生录取将实行专业平行

志愿，不符合院校专业
录取条件的考生将被退
档，而无法再调剂专业
录取。因此，考生体检
结论对填报志愿及录取
有着重要的影响。

因此，有疾病或生
理缺陷的考生在填报志
愿前，需仔细研读体检
表上的信息，准确对照
《普通高等学校招生体检
工作指导意见》中相关

条款对身体状况的规
定，同时还要查阅院校
招生章程中各专业对就
读学生的身体条件要
求，回避录取受限的专
业。


